

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gerhard Füller  
Handel mit techn. Geräten  
Friedenstr. 15  
72589 Westerheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220300876  
Kundennr.: 54710  
Datum: 9. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220300940 vom 08.03.2022: Externe Belegnr. W2122016:			Lieferung an: Pietro Lossa, Rottenburg	
1	900400		<b>Gewindestange M 8 x 700 mm, li</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	4,61	4,61
2	40204		<b>ES-Bolzen M 10 x 40 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,86	1,72
3	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	4	Stück	1,54	6,16
4	40200		<b>Gabelkopf M 8 x 32/48 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	1,29	1,29
5	40203		<b>ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,59	0,59
6	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI220300940</b>							<b>25,27</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>25,27</b>
19% MwSt.							4,80
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>30,07</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 0,708



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220300876

### Lief. an Adresse

Gerhard Füller  
Handel mit techn. Geräten  
Friedenstr. 15  
72589 Westerheim  
Deutschland